sept millions quatre-vlngt-un ml[[e six cents (7 081 600 $) et une affectation du surplus
de cent cinquante-huit milte neuf cents (L58 900 $). Les dépenses de fonctlonnement
sont de sept mltlions six cent quatre-vlngt-sept mi[[e six cents (7 687 600 $) auxquel.tes
s'ajoutent les autres activités flnanclères de trois cent quarante-cinq mille huit cents
(345 800 $) et tes affectations de cent trente mitle deux cents (1-30 200 $), [e tout
équivalent au montant des revenus et affectations.

lI est proposé par madame Louise Thouln;

Que [es conseltters munlcipaux adoptent le programme triennal d'immobitisations